72
MOŻLIWOŚCI
ZASTOSOWANIA
 ► Mocowanie wałków momentem obrotowym
 ► Zastosowanie w silnikach momentowych
 ► Zastosowanie w stołach obrotowych
DODATKOWE
INFORMACJE

 ► PRODUKT DOPASOWANY DO KONKRETNEGO ZASTOSOWANIA
www.zimmer-group.pl   ►   Dane, rysunki, modele 3D, instrukcje montażu i obsługi
2
4
3
5
1
73
 ► SERIA TPS  ZACISKANIE NC (NORMALLY CLOSED) ZAMYKANIE BEZCIŚNIENIOWE
Nr katalogowy Wielkość wałka Moment utrzymujący B ØD ØD1 ØD2
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD
ØD2
ØD1
TPS050 50 60 25 145 50 28
TPS060 60 80 25 155 60 38
TPS080 80 140 25 175 80 58
TPS090 90 140 28 185 90 70
TPS120 120 180 28 215 120 100
TPS160 160 400 35 288 160 110
TPS200 200 500 35 328 200 150
 ►KORZYŚCI — W SZCZEGÓŁACH
1Tarcza mocująca
 - Do mocowania na wałku
2Segmenty zaciskowe